Lucrurile de mână femeesol, de cali
grafia și desemn, sunt espuse în decursul
examenelor într’una din șalele institutului.
Ospeții sunt binevenițl!

Direcțiunea.

Inteligența română din Herman, in
vită la produoțiunea declamatorică-musicală
împreunată cu dans, oe se va aranja Du-
mineoă, în 4 (17) Iunie 1900, ou ooasiunea
adunărei generale ordinare a despărțămân
tului I. (Brașov) al „ Asociațiunei„ în sala
„Hotelului mare* din Herman. Venitul cu
rat e destinat pentru augmentarea „fon
dului corului looal“ și al oopiilor săraci,
începutul la 7’/2 ore săra.

Prețurile: Locul I de personă 80 cr.,
fxmilia de de 3 persone 2 fi.